
Minggu
Bulan
Lokasi

DAX'TAR INTORMASI IIARGA PA}[GAI\

:II
: OKTOBER 2019
: Pasar Pulau Punjung

No Satuar

Harga (Rp) Penyebab @adinya Fluktuasi Harga
(Panen Kelangft.aan Barang Hambatan Dishibusi,

Transoortasi. l,oniakan Perminta^an )

Minslu Sekaraflq

Produsen

)ansan Pokok

I iabah

Kwalitas I Ks 4.500 4.800

Kwalitas II Kg 4.300 4.500

2 leras

Kwalitas I Ke 13.{x}o t4.ooo

Kwalitas II Ks 12.000 13.000

T )ansafl Nabati

3 labe Merah Ke 48.000 50.000

4 ]awans Merah Ks 18.000 20.000

5 (acans Tanah Ks 25.OOO 26.OO0

6 (acane Kedelai Ks 9.000 10.000

7 Iagung Pipilan Kg 4.000 5.000

8 .lbi Kaw Ke 3.000 4.04o

9 Jbi Jalar Ks 3.000 4.000

10 fomat Ks 4.000 5.000

tt <entang Ks 11.000 12.000

L2 tu1 Ks. 3-000 4-OO0

l3 Kelapa Butir 3.000 4.000

m Pangan Hewani

)aeins

Saoi Ks 110.000 120.000

- Arun Broilcr Ks 33.00,o 35.S00

I felur

- Telur Ayam Bras Btr 1.000 1.400

3 kan

Ikan Laut Ks 28.000 30.000

Ikan AirTawar Ks 33.00t) 35.000

Iv lanean Olahan

15 Sula Pasir Ks 11.000 12.000

l6 r{invak Gorene Curah Ks 10.000 11.000

t^l lawane Putih Kg 28.000 30.000

Sikabau, OKTOBER 2019
' Petugas Pemaatau Harga

6\d :

Fttri A-Md.P



Minggu
Bulan
Lokasi

DAX'TAR INT'ORMASI HARGA PAI\IGAI\

:II
: OKTOBER2019
: Pasar Blok B Sitiung I

No Safuan

Harga (Rp) Penyebab te{adinya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangftaan Barang Hambatan Distribusi,Minqqr Sekarang

Produsen Konsumer Trarxoortasi" l,oniakan Permintaan )

Pangan Pokok

I fabah

Kwalitas I Ks 4.500 4.800

KwaliusII Ks 4.300 4.500

,, Bmas

Kwalitas I Kg 13.OOO u.ooa

Kwalitas II Ks 12.000 13.000

I Pansan Nabati

3 Cabe Merah Ks 48-000 50.000

4 ]qryq4C Meah Ks t6.000 15.000

5 kcansTanah Ks 25.OOA 26.AOO

6 lqsgseIc4clei Ke 9.000 10.000

,1 ta-suns Pinilm Ks 4.000 5.000

8 -hiKaw Ks 4.000 5.000

9 -lhi Jalar Ks 4_000 5.000

10 fomat Kg 4.000 5.000

II (entang Ks 10.000 12.000

L2 tul Kq 3.000 4-000

l3 Kelapa Butir 3.000 4.000

m Pangan Hewani

)aEins

Sapi Ks I10.000 120.000

Avam Bnoiler Ke 33.000 35.00,o

2 Ielur

Telur Avam Bras Bh 1.000 1.400

3 :kan

Ikan Laut Ks 28.000 30.000

Ikan AirTawar Kg 33.000 35.00;

Iv Pansafl Olahan

l5 Sula Pasir Ke 11,000 12.000

l6 Viinvak Gorenp Curah Ks 10.000 11.000

T7 Bawans Putih Ks 28.000 30.000

Sikabau, OKTOBER 20
- Petugas Pemantau Harga

ll,4
Fitri. A-Md.P

NIP.

t9



Minggu
Bulan
lnkasi

DAFTAR II\IF'ORMASI HARGA PA}IGAN

:II
: OKTOBER2019
: Pasar Koto Baru

I

No Satuan

Harea (Rp) Penyebab terjadinya Fluktuasi Harga

(Panen Kelangftaan Barang, Hambatan Dishibusi,
Transoortasi- Loniakan Permintaan )

Minsnr Sekarans

Produsen Konsumen

I Pansan Pokok

I iabah

Kwalitas I Ks 4.500 5.000

' Kwalitas Il Ke 4.000 4.500

2 Beras

Kwalitas I Ke 12.OOO 13.OOO

- Kwalita"s II Ks I1.000 12.000

II Pangan Nabati

3 Cabe Merah Ks 45.000 48.000

4 3awans Merah Ks 17.000 18.000

5 fucans Tanah Kg 23,500 25.OAO

6 lacans Kedelai Ks 8.000 9.000

7 lasuns Pioilan Ks 4.OOO 5.000

8 tlbi Kaqr Ke 3.000 4.000

9 Ubi Jalar Ks 3.000 4.000

10 Iomat Ke 4.000 5.000

ll Kentans Kg 10.500 12.000

L2 Kot Ks. 4-500 5^000

l3 (elapa Butir 3.000 4_000

m Jansan Hewani

I )aeins

Saoi Ks I15.000 LZO.000

AvamBroiler Kp, 27.000 30.o{}0

., felur

Telur Ayam Bras BA 1.200 l_300

3 kan

lkan l-aut Ks 27_500 30.000

Ikan AlrTawar Ks 33.000 35I,00

Iv ?angan Olahan

l5 Sula Pasir Ks 11.000 t2.Mo

t6 vlinvak Gorene Curah Ks 10.000 11.000

t7 lawans Putih Ks 23.000 25.000

Sikabau, OKTOBER 2019

NrP.197t1101



Minggu
Bulan
Inkasi

DAX'TAR INT'ORMASI IIARGA PA}IGA}I

:II
: OKTOBER 2019
: Pasar Ampalu

No Satuan

Harea (Ro) Penyebab te{adinya Fluktuasi Harga
(Panen Kelaagftaan Barang. Hambatan Distribusi,

Transportasi. Loniakan Perrnintaan )

Minesr Sekarane

Produsen Konsumen

I Pansan Pokok

I ]abah

Kwalitas I Ke 4.500 5.000

- Kwalitas II Ke 4.000 4.500

1 Beras

Kwalitas I Ke 72.500 13.500

Kwalitas II Ks 11.000 12.000

il ?angan Nabati

3 labe Merah Ks 43.000 45.000

4 Bawans Merah Ks 17.000 18,000

5 fucang Tanab Ks 24_500 26.OOO

6 (acanp Kedelai Ks 8.000 9.000

7 Iazune Pioilan KE 4.500 5.000

8 lJbi Kat'u Ks 3.500 5.000

9 Jbi Jalar Ke 4_000 5.000

10 Iomal Ke 3.000 4.000

il Kenlang Kg 10.000 I 1.000

L2 !tu1 Ks. 5"000 6-000

13 Kelapa Butir 3.000 4.000

m Pangan Hewani

t )asinp

Sapi Ks r 15.000 120.000

'AvunBrdlu Ke 2.r.ff 0 28.060

2 felur

Telur Avam Bras Btr 1.200 1.300

3 kan

.Ikan Laut Ks 2',1.000 30.000

-Ikan AkTawar Ks 33.000 3100;

Iv lansan Olahafl

l5 fula Pasir Ks 12.000 13.000

t6 Minvak Goreng Curah Ks 9.500 10.000

t7 Bawane Putih Ks 25.004 27.A00

Sikaltau, OKTOBER

I O13


